

RESUMÉ STAVBY

Datum: 2020-12-16
 Stavba: Lesní cesta PE526/01

KSO:
 Místo: Těchobuz

Zadavatel:
 Obec Těchobuz

Uchazeč:
 I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:
 VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
 Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

4 449 069,25

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	4 449 069,25
DPH snížená	15,00%	0,00

Výše daně
 934 304,54
 0,00

Cena s DPH

v CZK

5 383 373,79

OBECNÍ ÚŘAD TĚCHOBUZ

Došlo dne: 16. 02. 2021

CC-CZ:
 Datum: vyplnit

IČ:
 DIČ:

IČ: 608 38 531
 DIČ: CZ60838531

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Č.j.: ORTECH/00109/21
 listů: 29 příloh: 1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-12-16

Stavba: Lesní cesta PE526/01

Místo: Těchobuz

Zadavatel: Obec Těchobuz

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

vyplnit

VDG Projektování s.r.o.

Ing. Vítězslav Pavel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 449 069,25	5 383 373,79	
1.1	Rekonstrukce lesní svážnice (3L) nebo technologické linky (4L) na lesní cestu (1L)	2 710 904,72	3 280 194,71	STA
2.1	Trubní propustek DN 600mm	151 585,76	183 418,77	STA
2.2	Trativod nebo drenáž	282 713,70	342 083,58	STA
2.3	Vyhybna	137 974,35	166 948,96	STA
2.4	Vsakovací nebo pramenná jímka	55 140,60	66 720,13	STA
2.5	Samostatný sjezd propustku	155 427,67	188 067,48	STA
2.6	Hospodářský propustek pod sjezdem	127 267,79	153 994,03	STA
2.7	Sjezd na silnici nebo místní komunikaci, bez propustku	226 981,51	274 647,63	STA
2.8	Zlepšení podloží stanovené stavebně geologickým průzkumem tak, aby bylo dosaženo min únosnosti pláňe	601 073,15	727 298,51	STA

 OBEC TĚCHOBUZ
Těchobuz 60
395 01 Pacov
IČO: 005 84 0

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesta PE526/01
Objekt:
1.1 - Rekonstrukce lesní svážnice (3L) nebo technologické linky (4L) na lesní cestu (1L)

KSO:
Místo: Těchobuz

Zadavatel:
Obec Těchobuz

Uchazeč:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: vyplnit

IČ:
DIČ:
IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

			2 710 904,72
Cena bez DPH			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 710 904,72	21,00%	569 289,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		3 280 194,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lesní cesta PE526/01
 Objekt: 1.1 - Rekonstrukce lesní svážnice (3L) nebo technologické linky (4L) na lesní cestu (1L)
 Místo: Těchobuz
 Zadavatel: Obec Těchobuz
 Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: vyplnit
 Projektant: VDG Projektování s.r.o.
 Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Zařízení staveniště	2 710 904,72
1 - Přípravné práce, zemní práce	2 698 404,72
5 - Komunikace pozemní	1 308 956,80
998 - Přesun hmot	1 347 063,00
	9 264,92
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 500,00

DUPIS PRACÍ

stavba: Lesní cesta PE526/01
 Objekt: 1.1 - Rekonstrukce lesní svážnice (3L) nebo technologické linky (4L) na lesní cestu (1L)
 Místo: Těchobuz
 Zadavatel: Obec Těchobuz
 Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: vyplnit
 Projektant: VDG Projektování s.r.o.
 Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 710 904,72	
D	HSV	Zařízení staveniště						2 698 404,72
1	K	030733	Staveništní buňka, Doprava usazení a pronájem staveništní buňky, bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	14 250,00	14 250,00	
2	K	030734	Mobilní WC, Doprava, usazení, pronájem a provoz 2 ks mobilního WC, bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	8 620,00	8 620,00	
3	K	030736	Likvidace staveniště - Likvidace staveniště, odvoz zbytků stavebního materiálu, uvedení pozemku do původního stavu bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	10 250,00	10 250,00	
D	1	Přípravné práce, zemní práce						1 308 956,80
4	K	112211111	Spálení pařezu na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	18,000	212,00	3 816,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		18		18,000			
5	K	112211112	Spálení pařezu na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m	kus	17,000	408,00	6 936,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		17		17,000			
6	K	112211113	Spálení pařezu na hromadách průměru přes 0,50 do 1,00 m	kus	23,000	883,00	20 309,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		23		23,000			
7	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	18,000	335,00	6 030,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		18		18,000			
8	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	17,000	635,00	10 795,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		17		17,000			
9	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm	kus	23,000	1 020,00	23 460,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		23		23,000			
10	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	3 654,000	89,70	327 763,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"výkopy pro kufr komunikace, přesahování"		3 654,000			
	VV		(4,5*0,40*435)+(6,6*435)					
11	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětu z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	3 654,000	136,80	499 867,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		(4,5*0,40*435)+(6,6*435)		3 654,000			
	VV		"převoz výkopku"					
12	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3 654,000	38,50	140 679,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(4,5*0,40*435)+(6,6*435)		3 654,000			
	VV		"nakládání výkopku"					
13	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťovaných z jakýchkoliv hornin	m3	3 654,000	73,70	269 299,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"uložení materiálu"(4,5*0,40*435)+(6,6*435)		3 654,000			
14	K	R 06 - 01	které pozbudou platnost v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí	soubor	1,000	1,00	1,00	
D	5	Komunikace pozemní						1 347 063,00
15	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťnutím, po zhuťnutí tl. 200 mm	m2	2 001,000	186,30	372 786,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		435*4,6		2 001,000			
	VV		"podkladní vrstva kameniva fr. 0-63"					
16	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťnutím, po zhuťnutí tl. 200 mm	m2	2 001,000	184,60	369 384,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		435*4,6		2 001,000			
	VV		"podkladní vrstva fr. 0-32"					
17	K	569951133	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuťnutím, po zhuťnutí asfaltovým recyklatem tl. 150 mm	m2	435,000	140,00	60 900,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		435*2*0,5		435,000			
	VV		"krajnice podél komunikace"					
18	K	573452112	Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválčováním z emulze silniční, v množství 2,0 kg/m2	m2	1 566,000	83,60	130 917,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		(435*3,0)"povrch cesty, započítáno rozšíření povrchu v zatáčkách"		1 566,000			
19	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na suchu, s prolitím živici, s posypem drtí a se zhuťnutím hrubý (PMH) z kameniva hrubého drenážního, po zhuťnutí tl. 100 mm	m2	1 566,000	186,00	291 276,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(435*3,0)"povrch cesty, započítáno rozšíření povrchu v zatáčkách"		1 566,000			
20	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahu do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	450,000	53,10	23 895,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		450"pročištění a obnova příkopů"		450,000			
21	K	R 06 - 03	statická zátěžová zkouška	soubor	0,979	8 500,00	8 321,50	
22	M	34571356	trubka elektroinstalací ohebná dvouplošňová korugovaná (chránička) D 100/120mm, HDPE+LDPE	m	940,000	81,80	76 892,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		2*470		940,000			
	VV		"chránička pod krajnicí položené pro případnou překládku sítí"					
23	K	899	Montáž chráničky v otevřeném výkopu	m	940,000	13,50	12 690,00	
	VV		2*470		940,000			
	VV		"montáž chráničky"					
D	998	Přesun hmot						9 264,92
24	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	142,100	65,20	9 264,92	CS ÚRS 2016 01
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						12 500,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						12 500,00
25	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesní cesta PE526/01

Objekt:

2.1 - Trubní propustek DN 600mm

KSO:

Místo:

Těchobuz

Zadavatel:

Obec Těchobuz

Uchazeč:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

vypnit

IČ:

DIČ:

IČ:

608 38 531

DIČ:

CZ60838531

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

151 585,76

DPH základní
snižená

Základ daně

151 585,76

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

31 833,01

0,00

Cena s DPH

v CZK

183 418,77

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Javba: Lesní cesta PE526/01
 Objekt: 2.1 - Trubní propustek DN 600mm
 Místo: Těchobuz
 Zadavatel: Obec Těchobuz
 Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: vyplnit
 Projektant: VDG Projektování s.r.o.
 Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	151 585,76
1 - Přípravné práce, zemní práce	146 585,76
8 - Trubní vedení	11 686,00
998 - Přesun hmot	130 648,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 251,76
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta PE526/01

Objekt: 2.1 - Trubní propustek DN 600mm

Místo: Těchobuz

Zadavatel: Obec Těchobuz

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: vyplnit

Projektant: VDG Projektování

s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

151 585,76

D HSV Práce a dodávky HSV

146 585,76

D 1 Přípravné práce, zemní práce

1	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	20,000	284,00	5 680,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		8*12,5"propustek DN 600"		20,000			
2	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horní třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	20,000	141,00	2 820,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		8*12,5"převoz výkopku"		20,000			
3	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horní třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	20,000	85,60	1 712,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		8*12,5"propustek DN 600"		20,000			
4	K	171201101	Uložení sypaniny do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťnutých z jakýchkoliv hornin	m3	20,000	73,70	1 474,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		8*12,5"propustek DN 600 uložení výkopku"		20,000			
	D	8	Trubní vedení				130 648,00	
5	K	899623141.1	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	6,000	2 850,00	17 100,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		6*11"obetonování trub propustků"		6,000			
6	K	274315412.1	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30	m3	2,400	3 050,00	7 320,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		"základy čel propustků 2*(1,5*0,8*1)"		2,400			
7	K	464511122.1	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu	m3	0,600	1 380,00	828,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		(2*1*0,3)"spadisté pod propustkem"		0,600			
8	K	899643111.1	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		2*6*1"bednění pro obetonování propustků"		12,000			
9	K	R 06 - 06	převedení vody potrubím DN do 500, zajištění potrubí v odtokové výšce, případné čerpání během stavby, včetně zřízení a odstranění zemních hrázek	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	vv		"dočasné převedení vody staveništěm při výstavbě objektů v korytě"		1,000			
10	K	919441221	Čelo propustku ze zdíva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,000	32 000,00	64 000,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		2		2,000			
11	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	8,000	2 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		8		8,000			
	vv		"potrubí propustku"		8,000			
12	M	59221002	trouba ZB Búhelniková zesílená DN 600	m	8,000	2 150,00	17 200,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	R 11	Odstranění bednění stěn potrubí	m2	12,000	250,00	3 000,00	
	vv		2*8*1"bednění pro obetonování propustků"		12,000			
	D	998	Přesun hmot				4 251,76	
14	K	998225111.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živitým	t	65,211	65,20	4 251,76	CS ÚRS 2020 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
15	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesta PE526/01
Objekt:
2.2 - Trativod nebo drenáž

KSO:
Místo: Těchobuz

Zadavatel:
Obec Těchobuz

Uchazeč:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: vyplnit

IČ:
DIČ:

IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

IČ: 07188021
DIČ:

IČ:
DIČ:

			282 713,70
Cena bez DPH			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	282 713,70	21,00%	59 369,88
DPH základní snížená	0,00	15,00%	0,00
v CZK			342 083,58
Cena s DPH			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lesní cesta PE526/01
 Objekt: 2.2 - Trativod nebo drenáž
 Místo: Těchobuz
 Zadavatel: Obec Těchobuz
 Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: vyplnit
 Projektant: VDG Projektování s.r.o.
 Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	282 713,70
1 - Zemní práce	282 713,70
2 - Zakládání	18 067,38
	264 646,32

POPIS PRACÍ

Objekt: Lesní cesta PE526/01

2.2 - Trativod nebo drenáž

Místo: Těchobuz

Zadavatel: Obec Těchobuz

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: vyplnit

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							282 713,70	
D	HSV	Práce a dodávky HSV						282 713,70
D	1	Zemní práce						18 067,38
1	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	37,260	240,00	8 942,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		414*0,3*0,3" výkop pro trativod"		37,260			
2	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	37,260	85,60	3 189,46	CS ÚRS 2020 01
	VV		414*0,3*0,3" výkop pro trativod"		37,260			
	VV		"přesun výkopku"					
3	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	37,260	85,60	3 189,46	CS ÚRS 2020 01
	VV		414*0,3*0,3" výkop pro trativod"		37,260			
4	K	171201101	Uložení sypaniny do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv homin	m3	37,260	73,70	2 746,06	CS ÚRS 2016 01
	VV		414*0,3*0,3" výkop pro trativod"		37,260			
D	2	Zakládání						264 646,32
5	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	16,560	982,00	16 261,92	CS ÚRS 2019 01
	VV		414*0,2*0,2		16,560			
6	M	28613242	trubka drenážní korugovaná sendvičová HD-PE SN 8 perforace 360° pro liniové stavby DN 150	m	414,000	139,00	57 546,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		414		414,000			
7	K	212752402	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 150	m	414,000	435,60	180 338,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		414		414,000			
8	K	919411131	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1		1,000			
	VV		"čelo drenáže pro zaústění do potoka"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesní cesta PE526/01

Objekt:

2.3 - Vyhybna

KSO:

Místo: Téchobuz

Zadavatel:

Obec Téchobuz

Uchazeč:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: vyplnit

IČ:

DIČ:

IČ:

608 38 531

DIČ:

CZ60838531

IČ:

07188021

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

137 974,35

DPH základní
snížená

Základ daně

137 974,35

Sazba daně

21,00%

Výše daně

28 974,61

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

166 948,96

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba: Lesní cesta PE526/01
 Objekt: 2.3 - Vyhybna
 Místo: Těchobuz
 Zadavatel: Obec Těchobuz
 Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: vyplnit
 Projektant: VDG Projektování s.r.o.
 Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	137 974,35
HSV - Práce a dodávky HSV	80 352,60
1 - Přípravné práce, zemní práce	80 352,60
PSV - Práce a dodávky PSV	56 621,75
5 - Komunikace	56 252,00
998 - Přesun hmot	369,75
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta PE526/01
Objekt:

2.3 - Vyhybna

Misto: Těchobuz

Zadavatel: Obec Těchobuz

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: vyplnit

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

137 974,35

D HSV Práce a dodávky HSV

80 352,60

D	1		Přípravné práce, zemní práce				80 352,60	
1	K	112211112	Spálení pařezu na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m	kus	3,000	408,00	1 224,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3		3,000			
2	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	635,00	1 905,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3		3,000			
3	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	228,000	89,70	20 451,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		"výkopy pro kufr vyhybny, přesahování"		228,000			
	VV		(2,5*0,40*30)+(6,6*30)					
4	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	228,000	136,80	31 190,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		(2,5*0,40*30)+(6,6*30)		228,000			
	VV		"převoz výkopku"					
5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	228,000	38,50	8 778,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(2,5*0,40*30)+(6,6*30)		228,000			
	VV		"nakládání výkopku"					
6	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhuťnutých z jakýchkoliv hornin	m3	228,000	73,70	16 803,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"uložení materiálu"(2,5*0,40*30)+(6,6*30)		228,000			

D PSV Práce a dodávky PSV

56 621,75

D	5		Komunikace				56 252,00	
7	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťnutím, po zhuťnutí tl. 200 mm	m2	84,000	186,30	15 649,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		84		84,000			
	VV		"podkladní vrstva kamenivo fr. 0-63"					
8	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťnutím, po zhuťnutí tl. 200 mm	m2	84,000	184,60	15 506,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		84		84,000			
	VV		"podkladní vrstva fr. 0-32"					
9	K	569951133	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuťnutím, po zhuťnutí asfaltovým recykátem tl. 150 mm	m2	17,500	140,00	2 450,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		35*0,5		17,500			
	VV		"krajnice podélní komunikace"					
10	K	573452112	Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z emulze silniční, v množství 2,0 kg/m2	m2	84,000	83,60	7 022,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		84"povrch vyhybny, započítáno rozšíření povrchu v zatáčkách"		84,000			
11	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na suchu, s prolitím živici, s posypem drti a se zhuťnutím hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhuťnutí tl. 100 mm	m2	84,000	186,00	15 624,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		84"povrch vyhybny, započítáno rozšíření povrchu v zatáčkách"		84,000			
D	998		Přesun hmot				369,75	
12	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5,671	65,20	369,75	CS ÚRS 2016 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 000,00

D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 000,00	
13	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesta PE526/01
Objekt:
2.4 - Vsakovací nebo pramenná jímka

KSO:
Místo: Těchobuz

Zadavatel:
Obec Těchobuz

Uchazeč:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: vyplnit

IČ:
DIČ:
IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

IČ:
DIČ: 07188021

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			55 140,60
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	55 140,60	21,00%	11 579,53
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			66 720,13

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lesní cesta PE526/01
 Objekt: 2.4 - Vsačovací nebo pramenná jímka
 Místo: Těchobuz
 Zadavatel: Obec Těchobuz
 Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: vyplnit
 Projektant: VDG Projektování s.r.o.
 Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	55 140,60
1 - Přípravné práce, zemní práce	55 140,60
2 - Zakládání	16 560,00
	38 580,60

JUPIS PRACÍ

Javba:
Lesní cesta PE526/01

Objekt:
2.4 - Vsařovací nebo pramenná jímka

Místo: Těchobuz
Zadavatel: Obec Těchobuz
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: vyplnit
Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							55 140,60	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					55 140,60	
D	1	Přípravné práce, zemní práce					16 560,00	
1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v horní třídě těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	36,000	149,00	5 364,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*(2*2*2)+1*(5*2*2) výkop vsakovací jímky		36,000			
2	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horní třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	36,000	141,00	5 076,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*(2*2*2)+1*(5*2*2) "převoz výkopku"		36,000			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z horní třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	36,000	96,30	3 466,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*(2*2*2)+1*(5*2*2) výkop vsakovací jímky		36,000			
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypu nezhutněných	m3	36,000	73,70	2 653,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*(2*2*2)+1*(5*2*2) výkop vsakovací jímky		36,000			
D	2	Zakládání					38 580,60	
5	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo tratí vodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	36,000	860,00	30 960,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2*(2*2*2)+1*(5*2*2)		36,000			
6	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo tratí vodů v rýze nebo zářezu se stěnami svíslými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	98,000	39,40	3 861,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		2*2*(8+2+2)+1*2*(20+3+2)		98,000			
7	K	462511169	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg Příplatek k cenám za urovňování líc záhozu	m2	8,000	160,00	1 280,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2*(2*2)		8,000			
8	M	69311033	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 20kN/m	m2	98,000	25,30	2 479,40	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesní cesta PE526/01

Objekt:

2.5 - Samostatný sjezd propustku

KSO:

Místo:

Těchobuz

Zadavatel:

Obec Těchobuz

Uchazeč:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

vyplnit

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

608 38 531

CZ60838531

Cena bez DPH

155 427,67

DPH základní
snižená

Základ daně

155 427,67

Sazba daně

21,00%

Výše daně

32 639,81

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

188 067,48

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Číslo: 100/2018

Strana 1

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

100/2018

stavba: Lesní cesta PE526/01

Objekt: 2.5 - Samostatný sjezd propustku

Místo: Těchobuz
Zadavatel: Obec Těchobuz
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: vyplnit
Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	155 427,67
HSV - Práce a dodávky HSV	154 427,67
1 - Přípravné práce, zemní práce	28 963,92
5 - Komunikace	125 083,50
998 - Přesun hmot	380,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesta PE526/01
Objekt:

2.5 - Samostatný sjezd propustku

Místo: Těchobuz
Zadavatel: Obec Těchobuz
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: vyplnit
Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							155 427,67	
D HSV Práce a dodávky HSV							154 427,67	
D 1 Přípravné práce, zemní práce							28 963,92	
1	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	91,600	89,70	8 216,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		"výkopy pro kufř komunikace, přesahování"					
	VV		139*0,4+3*(20*3*0,2)		91,600			
2	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	91,600	114,30	10 469,88	CS ÚRS 2020 01
	VV		139*0,4+3*(20*3*0,2)		91,600			
	VV		"převoz výkopku"					
3	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neutehého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	91,600	38,50	3 526,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		139*0,4+3*(20*3*0,2)		91,600			
	VV		"nakládání výkopku"					
4	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhuťnutých z jakýchkoliv hornin	m3	91,600	73,70	6 750,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		"uložení materiálu" 139*0,4+3*(20*3*0,2)		91,600			
D 5 Komunikace							125 083,50	
5	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťnutím, po zhuťnutí tl. 200 mm	m2	319,000	186,30	59 429,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		139+3*(20*3)		319,000			
	VV		"podkladní vrstva kamenivo fr. 0-63 + zpevnění navazující sváznice"					
6	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťnutím, po zhuťnutí tl. 200 mm	m2	139,000	184,60	25 659,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		139		139,000			
	VV		"podkladní vrstva fr. 0-32"					
7	K	569951133	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuťnutím, po zhuťnutí asfaltovým recyklatem tl. 150 mm	m2	18,000	140,00	2 520,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3*6*2*0,5		18,000			
	VV		"krajnice podél komunikace"					
8	K	573452112	Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z emulze silniční, v množství 2,0 kg/m2	m2	139,000	83,60	11 620,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		139"povrch cesty, započítáno rozšíření povrchu v zatáčkách"		139,000			
9	K	574381112	Penetrační makadama PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živici, s posypem drti a se zhuťnutím hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhuťnutí tl. 100 mm	m2	139,000	186,00	25 854,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		139"povrch cesty, započítáno rozšíření povrchu v zatáčkách"		139,000			
D 998 Přesun hmot							380,25	
10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5,832	65,20	380,25	CS ÚRS 2016 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							1 000,00	
11	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesta PE526/01
Objekt:
2.6 - Hospodářský propustek pod sjezdem

KSO:
Místo: Téchobuz

Zadavatel:
Obec Téchobuz

Uchazeč:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: vyplnit

IČ:
DIČ:

IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

			127 267,79
Cena bez DPH			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	127 267,79	21,00%	26 726,24
DPH základní snižená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			153 994,03
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesní cesta PE526/01

Objekt:

2.6 - Hospodářský propustek pod sjezdem

Místo:

Těchobuz

Zadavatel:

Obec Těchobuz

Uchazeč:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

vyplnit

Projektant:

VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	127 267,79
1 - Přípravné práce, zemní práce	126 267,79
8 - Trubní vedení	12 182,10
998 - Přesun hmot	110 708,00
	3 377,69
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Javba: Lesní cesta PE526/01

Objekt: 2.6 - Hospodářský propustek pod sjezdem

Místo: Těchobuz

Zadavatel: Obec Těchobuz

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: vyplnit

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

127 267,79

D HSV Práce a dodávky HSV

126 267,79

D	1		Přípravné práce, zemní práce				12 182,10	
1	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	21,000	284,00	5 964,00	CS ÚRS 2020 01
	W		14*1*1,5"propustek DN 600"		21,000			
2	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	21,000	136,80	2 872,80	CS ÚRS 2020 01
	W		14*1*1,5 "převoz výkopku"		21,000			
3	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z hominy třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	21,000	85,60	1 797,60	CS ÚRS 2020 01
	W		14*1*1,5"propustek DN 600"		21,000			
4	K	171201101	Uložení sypaniny do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhuťnutých z jakýchkoliv homin	m3	21,000	73,70	1 547,70	CS ÚRS 2016 01
	W		14*1*1,5"propustek DN 600 uložení výkopku"		21,000			

110 708,00

D	8		Trubní vedení				4 560,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	274315412.1	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30	m3	1,600	2 850,00	4 560,00	CS ÚRS 2020 01
	W		"základy čel propustku 2"(1*0,8*1)		1,600			
6	K	464511122.1	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu	m3	0,600	1 380,00	828,00	CS ÚRS 2020 01
	W		(2*1*0,3)"spadistě pod propustkem"		0,600			
7	K	899623141.1	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	7,200	2 850,00	20 520,00	CS ÚRS 2020 01
	W		12*1*0,6"obetonování trub propustků"		7,200			
8	K	899643111.1	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	19,200	350,00	6 720,00	CS ÚRS 2020 01
	W		2*12*0,8"bednění pro obetonování propustků"		19,200			
15	K	919441211	Čelo propustku včetně římsy ze zdíva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2019 01
	W		2		2,000			
10	K	R 11	Odstranění bednění stěn potrubí	m2	19,200	250,00	4 800,00	
	W		2*12*0,8"bednění pro obetonování propustků"		19,200			
11	K	919521130	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 500	m	14,000	1 520,00	21 280,00	CS ÚRS 2020 01
	W		14		14,000			
12	M	59222024	trouba ŽB hrdlová DN 500	m	14,000	2 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2020 01

3 377,69

D	998		Přesun hmot				3 377,69	CS ÚRS 2020 01
13	K	998225111.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	51,805	65,20	3 377,69	CS ÚRS 2020 01

1 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 000,00

D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 000,00	CS ÚRS 2016 01
14	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesní cesta PE526/01

Objekt:

2.7 - Sjezd na silnici nebo místní komunikaci, bez propustku

KSO:

Místo:

Těchobuz

Zadavatel:

Obec Těchobuz

Uchazeč:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

vyplnit

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

608 38 531

CZ60838531

Cena bez DPH

226 981,51

DPH základní
snižená

Základ daně

226 981,51

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

47 666,12

0,00

Cena s DPH

v CZK

274 647,63

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lesní cesta PE526/01
 Objekt: 2.7 - Sjezd na silnici nebo místní komunikaci, bez propustku
 Místo: Těchobuz
 Zadavatel: Obec Těchobuz
 Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: vyplnit
 Projektant: VDG Projektování s.r.o.
 Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	226 981,51
HSV - Zařízení staveniště	225 981,51
1 - Přípravné práce, zemní práce	60 473,70
5 - Komunikace	164 662,75
998 - Přesun hmot	845,06
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lesní cesta PE526/01

Objekt:

2.7 - Sjezd na silnici nebo místní komunikaci, bez propustku

Místo:

Těchobuz

Zadavatel:

Obec Těchobuz

Uchazeč:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

vyplnit

Projektant:

VDG Projektování
s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

226 981,51

D HSV

Zařízení staveniště

225 981,51

D 1

Přípravné práce, zemní práce

1	K	112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	2,000	212,00	424,00	CS ÚRS 2020 01
	WV							
2	K	112211112	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m	kus	1,000	408,00	408,00	CS ÚRS 2020 01
	WV							
3	K	112211113	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,50 do 1,00 m	kus	2,000	883,00	1 766,00	CS ÚRS 2020 01
	WV							
4	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	335,00	670,00	CS ÚRS 2020 01
	WV							
5	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	635,00	635,00	CS ÚRS 2020 01
	WV							
6	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	1 020,00	2 040,00	CS ÚRS 2020 01
	WV							
7	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	161,000	89,70	14 441,70	CS ÚRS 2020 01
	WV							
	WV		"výkopy pro kufř komunikace, přesvahování" (6,5*0,40*35)+(2*35)		161,000			
8	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmruží z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	161,000	136,80	22 024,80	CS ÚRS 2020 01
	WV							
	WV		(6,5*0,40*35)+(2*35) "převoz výkopku"		161,000			
9	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	161,000	38,50	6 198,50	CS ÚRS 2020 01
	WV							
	WV		(6,5*0,40*35)+(2*35) "nakládání výkopku"		161,000			
10	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťnutých z jakýchkoliv homin	m3	161,000	73,70	11 865,70	CS ÚRS 2016 01
	WV							
	WV		"uložení materiálu"(6,5*0,40*35)+(2*35)		161,000			

D 5

Komunikace

11	K	564861111	Podklad ze štěrku štěrku ŠD s rozprostřením a zhuťnutím, po zhuťnutí tl. 200 mm	m2	262,500	186,30	48 903,75	CS ÚRS 2020 01
	WV							
	WV		35*7,5 "podkladní vrstva kamenivo fr. 0-63"		262,500			
12	K	564861111	Podklad ze štěrku štěrku ŠD s rozprostřením a zhuťnutím, po zhuťnutí tl. 200 mm	m2	262,500	184,60	48 457,50	CS ÚRS 2020 01
	WV							
	WV		35*7,5 "podkladní vrstva fr. 0-32"		262,500			
13	K	569951133	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuťnutím, po zhuťnutí asfaltovým recyklatem tl. 150 mm	m2	40,000	140,00	5 600,00	CS ÚRS 2020 01
	WV							
	WV		40*2*0,5 "krajnice podlé komunikace"		40,000			
14	K	573452112	Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z emulze silniční, v množství 2,0 kg/m2	m2	227,500	83,60	19 019,00	CS ÚRS 2019 01
	WV							
	WV		(35*6,5)"povrch cesty"		227,500			
15	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na suchu, s prolitím živici, s posypem drti a se zhuťnutím hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhuťnutí tl. 100 mm	m2	227,500	186,00	42 315,00	CS ÚRS 2019 01
	WV							
	WV		(35*6,5)"povrch cesty"		227,500			
16	K	938902113	Profilace a čišťení příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svaží do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	35,000	10,50	367,50	CS ÚRS 2019 01
	WV							
	WV		35"pročištění a obnova příkopů"		35,000			

D 998

Přesun hmot

17	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	12,961	65,20	845,06	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

1 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

18	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesta PE526/01
Objekt:

2.8 - Zlepšení podloží stanovené stavebně geologickým průzkumem tak, aby bylo dosaženo min únosnosti pláně

KSO:
Místo: Těchobuz

Zadavatel:
Obec Těchobuz

Uchazeč:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:
VDG Projektování s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: vyplnit

IČ:

DIČ:

IČ: 608 38 531

DIČ: CZ60838531

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	601 073,15
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	601 073,15	21,00%	126 225,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	727 298,51
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lesní cesta PE526/01
 Objekt:

2.8 - Zlepšení podloží stanovené stavebně geologickým průzkumem tak, aby bylo dosaženo min únosnosti plně

Místo: Těchobuz
 Zadavatel: Obec Těchobuz
 Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: vyplnit
 Projektant: VDG Projektování s.r.o.
 Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	601 073,15
HSV - Zařízení staveniště	601 073,15
1 - Přípravné práce, zemní práce	151 779,75
5 - Komunikace pozemní	449 293,40

SOUPIS PRACÍ

stavba: Lesní cesta PE526/01
Objekt:

2.8 - Zlepšení podloží stanovené stavebně geologickým průzkumem tak, aby bylo dosaženo min únosnosti pláň

Místo: Těchobuz
Zadavatel: Obec Těchobuz
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: vyplnit
Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

601 073,15

D		HSV	Zařízení staveniště						601 073,15
D		1	Přípravné práce, zemní práce						151 779,75
1	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 086,400	35,60	38 675,84	CS ÚRS 2020 01	
VV			"výkopy pro sanace pod kufr komunikace"						1 086,400
VV			(5,6*0,40*435)+(8*0,4*35)						
2	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	1 086,400	59,30	64 423,52	CS ÚRS 2020 01	
VV			(5,6*0,40*435)+(8*0,4*35)						1 086,400
VV			"převoz výkopku"						
3	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 086,400	21,30	23 140,32	CS ÚRS 2020 01	
VV			(5,6*0,40*435)+(8*0,4*35)						1 086,400
VV			"nakládání výkopku"						
4	K	171201101	Uložení sypaniny do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťněných z jakýchkoliv hornin	m3	1 086,400	15,80	17 165,12	CS ÚRS 2016 01	
VV			"uložení materiálu"(5,6*0,40*435)+(8*0,4*35)						1 086,400
5	K	181102302	Úprava pláň v zářezech se zhuťněním	m2	2 263,500	3,70	8 374,95		
VV			(435*4,6)+(35*7,5)"urovnání sanačních vrstev pro pokládku vrstev cesty"						2 263,500
D		5	Komunikace pozemní						449 293,40
6	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	2 716,000	51,30	139 330,80	CS ÚRS 2021 01	
VV			(5,6*435)+(8*35)						2 716,000
VV			"sanační vrstva ŠD 0-63 tl. 100mm"						
7	K	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 300 mm	m2	2 444,500	126,80	309 962,60	CS ÚRS 2021 01	
VV			(5*435)+(7,7*35)						2 444,500
VV			"doronání hlavní sanační vrstvy kamenivem 0-300 tl. 300mm"						

OBEC TĚCHOBUZ
Těchobuz 60
395 01 Pacov
IČO: 005 84 084 -1-